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Oro valytuvas Trotec AirgoClean 15 E

ORO VALYTUVAS TROTEC AIRGOCLEAN 15 E

Tai kompaktiškas ir funkcionalus oro valytuvas, skirtas švaraus ir gaivaus oro užtikrinimui iki 53 m³ ploto
patalpose. Jis veiksmingai mažina alergenų, bakterijų, dulkių bei kvapų kiekį ore, todėl puikiai tinka
naudoti tiek namuose, tiek biure.

Įrenginys turi dvigubą filtravimo sistemą: DACRON® pirminį filtrą, sulaikantį stambesnes daleles, ir HEPA
filtrą, kuris pašalina iki 95 % smulkiųjų teršalų, įskaitant žiedadulkes, pelėsio sporas bei bakterijas.
Papildomai galima naudoti aktyvuotos anglies filtrą kvapų ir cheminių medžiagų šalinimui.

Integruotas jonizatorius prisotina orą neigiamais jonais, padedančiais efektyviau šalinti ore esančias
kenksmingas daleles ir papildyti orą deguonimi. Oro valytuvas veikia itin tyliai – triukšmo lygis siekia iki 45
dB(A), tad tinka ir miegamiesiems. Su maksimaliu 50 W energijos sunaudojimu, tai ekonomiškas
sprendimas kasdieniam naudojimui.

PRIVALUMAI

Dviejų lygių filtravimas su papildomo anglies filtro galimybe
Integruotas jonizatorius
Trijų greičių ventiliatorius ir automatinis režimas
Lengvas filtrų keitimas
Tinka alergiškiems žmonėms
Kompaktiškas dizainas įvairioms patalpoms

TECHNINIAI PARAMETRAI

Patalpos dydis: iki 21 m² / 53 m³
Oro srautas: 100 / 150 / 180 m³/h
Triukšmo lygis: 34 / 38 / 45 dB(A)
Maitinimas: 220–240 V, 50 Hz
Galia: 50 W
Laido ilgis: 1,75 m



Išmatavimai: 210 x 290 x 620 mm
Svoris: 3,5 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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